
Verificat, reincarcat stingatoare tip G2, P6,P50

I.D.: 70509426

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.06.22 | Coduri CPV | 50413200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.061,26 RON - 2.061,26 RON

Descriere: -Verificat, reincarcat, reparat stingator, cernere pulbere, reincarcare cu aceeasi pulbere, cantarire,, etichetare cu noua valabilitate\$ - tip G2 10 buc x 33,61 lei/buc = 336,10 lei - tip P6 20 buc x 29,41 lei/buc = 588,20 lei - tip P4 4 buc x 28,57 lei/buc = 114,28 lei - tip P50 2 buc x135,00lei/buc = 270,00 lei - tip P1 4 buc x 15,97 lei/buc = 63,88 lei - Materiale utilizate: - azot 36 l x 9,60 lei/l = 345,60 lei; - CO2 16 kg x 11,20 lei/kg = 179,20 lei; - Verificat hidranti - exteriori 2 buc x 58,00 lei/ buc = 116,00 lei ; - interiori 1 buc x 48,00 lei/buc = 48,00 lei
TOTAL = 2061,26
